２宗高第２０６号

令和２年６月５日

宗像市監査委員 佐 藤 光 俊 様

宗像市監査委員 吉 田  剛  様

宗像市長 伊 豆  美 沙 子

                                             （健康福祉部 高齢者支援課）

定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）

  令和２年６月２日付け２宗監第４４号で通知のあった標記の件について、別紙の

とおり報告します。

            定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）       （別紙）

（高齢者支援課）          定期監査実施日：令和元年６月２７日      監査対象年度：平成３０年度

指  摘  事  項 措  置  状  況

（１）在宅介護者リフレッシュ事業委託料について

宗像市在宅介護者支援事業業務委託について、仕様書で定める

変更契約を行う基準を満たしているが、変更契約を行っていない

ので、適正に事務処理されたい。

（１）在宅介護者リフレッシュ事業委託料について

仕様書で定める基準の遵守を徹底します。

変更契約がある場合は、確実に変更契約を行い、今後は適正に事務

処理いたします。